
1- https://diplomatalep.giresun.edu.tr/ linkine tıklayarak diploma talep sistemine erişebilirsiniz.

Diploma talebi için açılan sayfadan giriş yap butonuna tıklayınız. 

2- Sisteme giriş yapmak için öğrenci numaranızı ilgili alana yazınız ve “ Öğrenci Bilgilerini

Kontrol Et” butonuna tıklayınız.

https://diplomatalep.giresun.edu.tr/


3- Diplomanız düzenlenmemiş veya hazırlık aşamasında ise aşağıdaki gibi bir uyarı ile

karşılaşırsınız.

4- Kimlik bilgilerinizin doğrulanması amacıyla talep edilen kişisel bilgilerinizi, ekranda ilgili

alanlara giriniz. Güvenlik doğrulaması için matematiksel işlemin sonucunu kutucuğa giriniz.



5- Diploma talebi için “ Yeni Başvuru Oluştur “ butonuna tıklayınız.

6- Başvuru yapabilmek için diploma gönderim ücretini ödemeniz gerekmektedir. Diploma

gönderim ücreti ödemesi için gerekli bilgiler aşağıdaki gibidir ve ekranda görünecektir. 
Diploma gönderim ücretini ödeyiniz ve .pdf formatında kaydediniz ve başvuru formuna git 
butonuna tıklayınız. ( Sonraki aşamada sisteme yüklenecektir )



7- Teslimat adresinizi ve iletişim bilgilerinizi bu aşamada giriniz ve ileri butonuna tıklayınız. 

 

 
8- Bu aşamada gönderim ücretini yatırdığınıza dair dekontu yükleyiniz ve ileri butonuna tıklayınız.

 
 



 

9- Diploma başvuru onayından önce “Şartları okudum ve kabul ediyorum” linkine tıklayınız 

 

 
 

10- Diplomanızın gönderilebilmesi için Üniversitemiz ile ilişiğinizin kesilmesi gerekmektedir. 

İlişik kesmek için gerekli şartlar aşağıdaki gibi ekranda görünecektir.Başvurunuzun işleme 

alınabilmesi için açılan ekrandaki şartları yerine getirmeniz gerekmektedir. Bunun için mezun 

olduğunuz okulun yetkilileri ile iletişime geçiniz. 

 

Başvurunuza devam etmek için “Kabul ediyorum” butonuna tıklayınız. 

 

 

 
 

 



11- Şartları okuyup kabul ettikten sonra “Başvuru Gönder” butonuna tıklayınız. 

 

 
 

Başvurunuzu tamamladıktan sonra,  https://diplomatalep.giresun.edu.tr/ adresine giderek 

başvurunuzun hangi aşamada olduğunu takip edebilirsiniz. 

https://diplomatalep.giresun.edu.tr/

